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§ 14 

Förslag till reviderade riktlinjer för kommunalt 

bostadsbidrag till personer med funktionsnedsättning 

Dnr 3.1.1-579/2015 

Socialnämndens beslut 

 

1 Socialnämnden godkänner förslaget till riktlinjer. 

 

2 Socialnämnden överlämnar förslaget till kommunstyrelsen för 

behandling i kommunfullmäktige. 

 

3 Socialnämnden föreslår att kommunfullmäktige ger 

socialnämnden delegation att utarbeta årliga 

tillämpningsanvisningar för handläggning enligt riktlinjerna. 

 

4 Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt 

förslag ger socialnämnden delegation till socialförvaltningen 

att utarbeta årliga tillämpningsanvisningar och till 

förvaltningschefen att teckna dessa. 

 

Ärendet 

I Stockholms stad finns sedan 1967 ett kommunalt bostadsbidrag 

för personer med funktionsnedsättning (Kommunalt 

bostadsbidrag för handikappade, KBH). Genom bidraget får 

personer med funktionsnedsättning ersättning för merkostnader i 

boendet som deras funktionsnedsättning medför. Syftet är att 

underlätta för personer med funktionsnedsättning att få en bostad 

som är ändamålsenlig med hänsyn till funktionsnedsättningen.    

 

Riktlinjerna reviderades senast i december 2002 (Dnr 1147/2002) 

och har därefter gällt sedan den 1 januari 2003. 

Socialförvaltningen anser att arbetet med årliga 

tillämpningsanvisningar och införandet av ett beräkningsverktyg i 

Paraplysystemet 2012 har förbättrat förutsättningarna för att 

kunna fatta korrekta och likvärdiga beslut. Förvaltningen anser 

dock att riktlinjerna behöver anpassas i förhållande till nu 

gällande lagstiftning och föreskrifter, som staden enligt 

riktlinjerna ska tillämpa i handläggningen. I samband med att 

riktlinjerna uppdateras föreslår förvaltningen också en 

namnändring av bidraget till kommunalt bostadsbidrag till 

personer med funktionsnedsättning – KBF.   

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

25 september 2015. 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 


